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Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер карактер
(„Службен весник на Република С. Македонија“бр. 101/19)

Град Скопје
бул. “Илинден“ бр. 82
1000 Скопје
е-та!|: Орце Ѓорѓиевски Огсе.Ојогојјеузк!(б)зКорје.воу.тк и вгадопаса|пјК(икорје.воу.тк
(името на имателот на информацијата, адреса, телефон, факс, е-та!)

Данче Сотироска
(името на службеното лице)
го подготви следниот

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
(од 1.01.2025 до 31.12.2025)

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај
имателите на информации;
Службено лице: Данче Сотироска
е-та!!: Рапсе.50Шгозка(д)зкорје.воу.тк

2. Број на примени барања: 93

3. Број на позитивно одговорени барања: 36

4. Број на одбиени и отфрлени барања со наведување на причинитеза секое одбиено или отфрлено
барање: 6

Причина:
- личен податок чие откривањеби значело повреда на заштита на личните податоци;
- врз основа на спроведен тест на штетност согласно закон,за да се направи процена дали

јавнот интерес за обезбедување пристап до информацијата ја надминува потенцијалната штета
што би произлегла од објавувањето на информацијата, од страна на надлежните административни
службеници се процени односот помеѓу два заштитени интереси - интересот за заштита
(необјаснување) на бараната информација и интересот на објаснување на информацијата и се

утврдидека интересот за заштита на бараната информација е поголем.

5. Број на неодговорени барања: 51 (од кои 46 барања не се одговорени до ноември 2025 година)

6. Број на вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на имателите на информации, со
опис на одлуката, како и со наведување на причинитеза донесената одлукаво случај на повторно
одбивање на бараната информација): 10 од кои постапено е по 4 Жалби.

7. Број на усвоени жалби со Решениеод Агенција: 6

8. Број на решенија од Агенција, каде жалбата е повлечена: 2 (две) и 2 (две) Решенија од

Агенцијата каде Жалбата се отфрла, во едниот случај како недопуштена, во другиот Жалбата се

отфрла како ненавремена. Исто така пристигнато е едно Решениеод Агенцијата кое се однесува на

исправка на техничка грешкаво управен акт.

9. Број на препратени предмети до надлежни институцииза нивно понатамошно постапување: 2



УКАЖУВАЊЕ: Согласно Националниот акциски план за Отворено Владино Партнерство и
заложбата „Проактивно објавување на информациитеод јавен карактер на веб страниците
на институциите“, во Прилог на Годишниот извештај, службените лица кај имателите на
информацииод јавен карактер треба да ги внесат линковите во категориите на документи
содржани во членот 10 од Законот за слободен пристап до информацииод јавен карактер.
Ова Укажувањесе однесува на имателите на информацииод јавен карактер кои имаат веб
страници

1.

2.

Податоцитеод неговите надлежности кои ги извршува, односно мусе утврденисо закон,
БИр://5Корје.воу.тК/тк/зКорје/аат!јпјотас!ја/зеКтог-родагзка-огадопаса!|тјк/

основните податоциза контакт со имателот на информацијата и тоа: назив, адреса,
телефонски број, број на факс, е-маил адреса и адресата на интернет страницата,
ПИрз://5Корје.роу.тКк/тк/копкакив
податоците за функционерот или одговорното лице кај имателот на информацијата
(биографија, податоциза контакт и друго),
ПИрз://5Корје.роу.тК/тк/зКорје/ргадопа
основните податоциза контакт со службеното лице за посредување со
информации и тоа: име и презиме, е-маил адреса и телефонски број,
ПИ рз://5Корје.роу.тКк/тК/копѓакиКкопакт-тѓогтас!-од-јауеп-кКагактег/
основните податоци за контакт со лице овластено за заштитено внатрешно
пријавувањеи тоа: име и презиме, е-маил адреса и телефонски број:
Заштита на укажувачи
Согласносо член2 став (1) и член 3 од Правилникза заштитено внатрешно пријавување во

институциите во јавниот сектор, за овластени лица за прием на пријави доставени заради
заштитено внатрешно пријавување во Град Скопје се назначени:
ветанка Соколова Младеновска- Раководител на Секторза правни работи,

Контакт: 02/3297-398
Марија Клинчарова Атанасовска - Раководител на Сектор за поддршкана совет
Контакт: 02/3297-242
список на лица вработени кај имателот на информацијата со позиција, службен емаил и

службен телефон,
ПИрз://5Корје.роу.тК/тк/Копкаки
законите кои се однесуваат на надлежноста на имателот на информации, поврзани со
регистарот на прописи објавени во службеното гласило,
прописите што во рамкитена својата надлежност ги донесува имателот на
информацијата во вид на подзаконски акт: правилници (правилник за внатрешна
организација, правилникза систематизација на работните места, правилник за заштитено
внатрешно пријавување и друго), уредби, наредби, упатства, планови, програми, решенија
и други видови акти за извршувањена законитеи други прописи, когаза тоа се овластени
со закон,
ПИрз://5Корје.роу.тк/ткК/обБјауј/ргоргатт
пИрз://5Корје.роу.тКк/ткК/објауј/ргауПткст/
МТрз://5Корје.воу.тКк/ткК/објау!/51гаѓеој1/
рИрз://зкКорје.ооу.тК/ткК/оБјау!/б-4оѓуо!1/

Прв: /5корј е.роу. ткитк/ену- ивјиеј/и5|и а-оборгетјја/
ПИрз://5Корје.еоу.ДЕЧВаЕТЕаата тезетија/
ПИрз://5Корје.роу.тк/тк/СНу-и5!|џ61/451401-џуегетја/
ПИрз://5Корје.роу.тк/тк/еНу-из!|иеј/и5|иеј-Псепсј/



Пирз://зКорје.роу.тк/утк/сПу-и5|џр1/и5|1џрј-4о7Уо11/
ПИрз://зКорје.роу.тк/тк/сНу-и51џеј/Ч51џ01-4апосј/
органограм за внатрешна организација,
пирз//5Корје.воу.тк/теаја/6437/0гоапоогат-ртад-зКорје-2021.јре,

. стратешки плановии стратегииза работа на имателите на информации,
ПИрз://ЗКорје.роу.тКк/ткК/орјауј/51гаѓер!/

. годишни плановии програми за работа,
ПИр:/Првегуег!.8Корје.роу.тк/е-5Корје/5/и7репо020р1а5п1к.020509020копуегијја.п57
ПИрз://5Корје.роу.тКк/тк/објауј/ргоргатт

. годишен Буџет и завршна сметка,
ПИрз://5Корје.роу.тк/тк/Биаѓе!/риде!
ПИрз://зКорје.роу.тк/тк/бидгеуаугзп!-5те|ки

ансиски плановипо квартали и програми за реализација на буџетот,
је.роу.тк/тк/риаѓеуроај5п!-5тегкт

ПЦрз://зКорје.вооу.тк/тк/Бидлеџ?уезјај/
. ревизорски извештај:
ППр5://47г.тк/тк/геујѓог5К!-
јгуезјај?риризнеа. а1905 Вп11965-6грир!зпеа. аѓуо5Втахуо50-46:Пе|4 рофта уа|џе“6Пе|а
Уја па геујија уа|ше-АПфПе|а зибјеки 1агое! ј4-.607093“6019680“60096В075056В4--0

р0оА1950096ВА960076ВЕ“50090ВЕ“5019098“60706В5-:7028312029
. видови услуги кои ги даваат имателите на информации (информации за физичката
достапностза остварување на услугите и информации зае-услугите, податоците за.

законските основи, називот на услугите, документите и податоците потребниза
остварување на секоја од услугите, механизмите за правна заштита и други релевантни
податоци),
пИрз://дапос!.зКорје.роу.тКк/езКорје/гооЏрирНелЛорјп.хии!
ПИрз://5Корје.воУ.тКк/тк/сПу-и5|иеј/Ч51џ01-Дапосј/
Пирз://5Корје.воу.тк/тк/еПу-и5|џеј/и51џеј-4оѓуоЦ/
Пирзи//5Корје.роу.тк/тк/сПу-из!иеј/из|ирј-Псепеј/
пирз://5Корје.воу.тк/тк/еПу-и5|џ61/451џ61-о4оргетја/
ПИрз://5Корје.роу.тк/тк/сНу-из|иеј/из!иеј-џуегетја/
пир://5Корје.роу.тК/тК/орјау!/ргауШтјет
пирс://5Корје.воу.тК/тк/СПу-и5|ирј/и31џеј-гезетја/

. тарифници за надоместоци за издавање на реални акти,

. начинот на поднесување на барање за пристап до информации (начин на
поднесување усно и писмено барање за пристап до информации, како и барање поднесено
по електронски пат)
Пирз://5Корје.роу.тк/тк/КопкакикопаК(-јпѓогтас!-о0д-јауеп-КагаКктег/

. целокупната документација за јавните набавки, за концесиите и за договорите за
јавно-приватно партнерство
ПЦрз://5Корје.в0у.ткутк/5Корје/ааттјгастја/вектог јаупј параукт

. предлог на програми, програми, ставови, мислења, студии и други слични
документи кои се однесуваат на актите од надлежностана имателот на информации
соопштенија до јавноста за работи преземени од нивната интернет страницаво согласност
со законските надлежности, информативни билтени, службени гласила ако се обврска
согласно закон и друго,
ПЦрз://5Корје.еоу.тк/тк/орјауј/ргоогатј
ПИрз://5Корје.роу.тКк/тк/објауј/шац
ПЦрз://зКорје.роу.тк/тк/обрјау!/е|а5110/



ПИрз://УХу,.Ѓасероок.сот/Слуо5Корје
20. други информации кои произлегуваат од надлежноста и работата на имателот на

информацијата
ПИрз://5Корје.роу.тК/тК/копаки

ПИ рз://Хууузу.е-парауК!.роу.тк/РирИсА ссезз/Н оте.азрхи/Поте
ПИрз://5Корје.роу.тКк/тк/зКорје/јаупј-ргетрпјашја/
ПИрз://5Корје.еоу.тК/тк/зКорје/киштј-изјапоу!/

ПИрз://5Корје.роу.тк/тк/5Корје/згеатј-ис!!151а/
ПИрз://5Корје.роу.тк/тк/Ѓооѓег/из!|иеј-вос!ја|па-7а5118/
ПИрз://5Корје.воу.тКк/тК/Ѓооег/котјоја-ргауа-па-растепци
ПИрз://5Корје.воу.тКк/тк/Ѓооѓег/ргоеки/

Пирз://5Корје.роу.тКк/тК/обрјау!/51гаер!/
ПИрз://Корје.роу.тКк/ткК/орјау1/о|а510/
ПИрз://ејзроца!.5Корје.в0У.тК/0157.40гаовјап!и/
ПИрз://ејзроца!|.зКорје.ооу.тК/Когзпјк/
ПИрз://ејзропа!.вкорје.роу.тК/еир/

Определено лице за посредување со информации од јавен
карактер.

472
овај е 25.91.2520

(Местои датум)


